
Zarządzenie nr ZBZ-0050.113.2013
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 31 października 2013 r.

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  ZBZ-0050.24.2013  Burmistrza  Gminy
Trzebnica  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłaty  za  korzystanie  z  Cmentarza
Komunalnego przy ul. Spokojnej 12 w Trzebnicy

Działając na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt  3  ustawy z  dnia 8 marca  1990 r.  (tekst
jednolity; Dz.U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) w zw. z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31
stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity; Dz.U. z 2011 r.
Nr 118, poz. 687; z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmienia się Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ZBZ-0050.24.2013 Burmistrza Gminy
Trzebnica  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłaty  za  korzystanie  z  Cmentarza
Komunalnego przy ul.  Spokojnej  12  w Trzebnicy  w ten sposób,  że otrzymuje  on
brzmienie określone w Załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 listopada 2013 r.


